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(Corriere Dello Sport - G.D’Ubaldo) Na kolacji przy via Sardegna Pallotta

nie otrzymał "tak" od Spallettiego, ale przedstawił trenerowi z Toskanii,

wraz z całym kierownictwem będącym w komplecie, plany na przyszły

sezon. Spalletti wziął czas, zastrzegł sobie prawo do odpowiedzi, docenił

bliskość i uznanie wykazane przez najważniejszych dyrektorów klubu.

Wciąż nie jest jednak przekonany. 

Będzie o tym rozmawiał ponownie w ciągu miesiąca, trzeba dokonać wielu ocen,

jednak w trakcie środowego wieczoru trener dał do zrozumienia jakie powinny być

priorytety. Nie chciałby stracić Nainggolana i Strootmana, dwóch wielkich piłkarzy,

których szanuje na poziomie ludzkim i którzy u niego graliby zawsze. Jeśli chodzi o

Holendra, Roma przygotowuje kontrakt, którym go zatrzyma. Został mu już

obiecany przy okazji ostatniej operacji.

Strootman - Dyrektorzy rozmawiają często z agencją Seg, która zajmuje się

interesami Holendra. Po raz ostatni doszło do tego po świetnym występie

Strootmana z Sassuolo. Przedłużenie umowy nie jest rzeczą nadchodzącą, jednak

stworzono podwaliny, aby kontynuować relacje z graczem. Strootman ma kontrakt

do 2018 roku i zarabia 3 mln euro plus bonusy. Żądania agentów nie są niskie, ale

kierownictwo jest przekonane, że uda się znaleźć porozumienie, z przedłużeniem o

cztery lata i podwyżka, aby dojść do 3,5 mln za sezon plus bonusy, aby dostać się

na poziom najwyższych wynagrodzeń w zespole Giallorossich. Spotkanie zostanie

ustalone na po zakończeniu sezonu, w Trigorii są przekonani, że Strootman nigdy by

nie opuścił Romy za darmo. "Będzie kapitanem przyszłości", mówił rok temu

Pallotta. Pracuje się w tym kierunku. Kevin Strootman przyciąga też zainteresowanie

Interu, były badania ze strony klubu Nerazzurrich, ale relacje między dwoma

klubami są świetne i Inter nie będzie wchodził siłą w przypadku gdy Roma nie

zamierza pozbywać się pomocnika.

De Rossi - Inna dobrze rozwinięta sytuacja to ta Daniele De Rossiego. Ta, którą w

Trigorii uznają za najbliższą rozwiązania. Jego agent nie został jeszcze wezwany, ale

gracz otrzymał zapewnienia ze strony kierownictwa. Reprezentant Azzurrich zwiąże

się z Romą na kolejne dwa sezony, z o połowę niższymi zarobkami niż obecnie,

około 3 mln euro.

Nainggolan - Bez pośpiechu zostanie też podjęta kwestia przedłużenia umowy

Salaha, która wygasa w 2019 roku. Również Egipcjanin poprosił o podwyżkę, mimo

że ma już czwarte najwyższe zarobki w zespole Giallorossich po De Rossim, Dzeko i

Nainggolanie. Priorytetem podwyżek pozostaje Radja Nainggolan. Belg otrzymał

obietnicę po zakończeniu poprzedniego sezonu, premię za lojalność, po tym jak

wolał zostać w zespole Giallorossich wobec ofert Chelsea. Owa obietnica została

wstrzymana, wraz z odpadnięciem z Ligi Mistrzów i kilkoma słabymi występami

pomocnika w październiku. Potem jednak, w trakcie sezonu, jego wydajność była

bardzo wysoka. Nainggolan zostanie zadowolony, również on po zakończeniu

sezonu. Radja potwierdził swoje przywiązanie do Romy, jednak jeśli do lata nie

pojawi się podwyżka umowy, dokona swoich ocen. Przedłużony zostanie też
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kontrakt Emersona, uznawanego przez Spallettiego za pewny punty zespołu.
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